
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/208/2021 
RADY GMINY TRZESZCZANY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzeszczany na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/146/2020 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 wprowadza się natępujące zmiany: 

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 21.428.976,18 zł zmniejsza się o kwotę 
388.403,00 zł, tj. do wysokości 21.040.573,18 zł, z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 18.540.184,88 
zwiększa się o kwotę 305.600,00 zł do kwoty 18.845.784,88 zł i dochody majątkowe ustalone na kwotę 
2.888.791,30 zł zmniejsza się o kwotę 694.003,00 zł do kwoty 2.194.788,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 23.707.899,25 zł zmniejsza się o kwotę 
2.004.686,00 tj. do kwoty 21.703.213,25 zł z tego: wydatki bieżące ustalone na kwotę 18.358.195,25 zł 
zwiększa się o kwotę 15.203,50 zł do kwoty 18.373.398,75 zł i wydatki majątkowe ustalone na kwotę 
5.349.704,00 zmniejsza się o kwotę 2.019.889,50 zł do kwoty 3.329.814,50 zł, w tym: 

1) wydatki na realizację zadań zwiazanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi zwiększa się do kwoty 475.247,15 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. ustalony w § 3 deficyt zmniejsza się do kwoty 662.640,07 zł. Źródłami pokrycia deficytu są: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 159.339,60 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 503.300,47 zł 

4. ustalone w § 4 pkt. 1 przychody budżetu gminy zmniejsza się do kwoty 1.187.480,07 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały 

6. ustalone w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 433



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Pietnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 433



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -5 000,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

razem: -5 000,00 0,00

0,00 0,00

Zestawienie zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2021 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

60 000,00 55 000,00

majątkowe 60 000,00 55 000,00

Drogi publiczne gminne 60 000,00 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 60 000,00 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

3 4 5 8

bieżące

bieżące 13 000,00 13 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/208/2021 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 30 grudnia 2021 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 433



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 305 600,00

0,00 0,00

75802 0,00 305 600,00

0,00 0,00

0,00 305 600,00

razem: 0,00 305 600,00

0,00 0,00

010 -689 003,00 0,00

-637 003,00 0,00

01010 -637 003,00 0,00

-637 003,00 0,00

-637 003,00 0,00

01095 -52 000,00 0,00

0,00 0,00

-52 000,00 0,00

razem: -689 003,00 0,00

-637 003,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 386 291,30 749 288,30

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
52 000,00 0,00

majątkowe 2 828 791,30 2 139 788,30

Pozostała działalność 52 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

637 003,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

637 003,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

637 003,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 637 003,00 0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 689 003,00 0,00

bieżące 12 563 777,75 12 869 377,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

138 533,00 138 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 305 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 305 600,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 7 029 076,41 7 334 676,41

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 433



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-694 003,00 305 600,00

-637 003,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 524 824,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 428 976,18 21 040 573,18

3 4 5 8

887 821,30

bieżące

bieżące 5 963 407,13 5 963 407,13

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 433



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 250,00 16 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 250,00 16 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

137 800,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 800,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 643 563,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616 463,00 1 616 463,00 0,00 0,00

-1 608 727,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 608 727,50 -1 608 727,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 835,50 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 735,50 7 735,50 0,00 0,00

1 616 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616 463,00 1 616 463,00 0,00 0,00

-1 608 727,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 608 727,50 -1 608 727,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 735,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 735,50 7 735,50 0,00 0,00

637 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 003,00 637 003,00 0,00 0,00

-637 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -637 003,00 -637 003,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 637 003,00

zmniejszenie -637 003,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 7 735,50

przed zmianą 1 616 463,00

zmniejszenie -1 608 727,50

4 17

przed zmianą 1 616 463,00

zmniejszenie -1 608 727,50

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 7 735,50

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

 Zestawienie zmian w planie wydatków  Gminy Trzeszczany na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/208/2021 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 30 grudnia 2021 roku

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 433



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

979 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979 460,00 979 460,00 0,00 0,00

-971 724,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -971 724,50 -971 724,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 735,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 735,50 7 735,50 0,00 0,00

1 511 352,00 196 352,00 196 352,00 3 200,00 193 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00

-261 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -261 162,00 -261 162,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 190,00 196 352,00 196 352,00 3 200,00 193 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 838,00 1 053 838,00 0,00 0,00

1 376 152,00 196 352,00 196 352,00 3 200,00 193 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 800,00 1 179 800,00 0,00 0,00

-261 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -261 162,00 -261 162,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 990,00 196 352,00 196 352,00 3 200,00 193 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 638,00 918 638,00 0,00 0,00

1 179 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 800,00 1 179 800,00 0,00 0,00

-261 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -261 162,00 -261 162,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 638,00 918 638,00 0,00 0,00

1 034 727,10 884 727,10 834 991,10 175 323,62 659 667,48 47 232,00 2 504,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

15 203,50 15 203,50 15 203,50 0,00 15 203,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 930,60 899 930,60 850 194,60 175 323,62 674 870,98 47 232,00 2 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 043,65 460 043,65 460 043,65 71 352,00 388 691,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 203,50 15 203,50 15 203,50 0,00 15 203,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 247,15 475 247,15 475 247,15 71 352,00 403 895,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 191,65 388 191,65 388 191,65 0,00 388 191,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 203,50 15 203,50 15 203,50 0,00 15 203,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 395,15 403 395,15 403 395,15 0,00 403 395,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 590 442,12 12 372 238,12 9 218 275,43 6 500 745,40 2 717 530,03 1 859 274,71 956 374,98 315 577,00 0,00 22 736,00 5 218 204,00 5 218 204,00 0,00 0,00

-2 019 889,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 019 889,50 -2 019 889,50 0,00 0,00

15 203,50 15 203,50 15 203,50 0,00 15 203,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 585 756,12 12 387 441,62 9 233 478,93 6 500 745,40 2 732 733,53 1 859 274,71 956 374,98 315 577,00 0,00 22 736,00 3 198 314,50 3 198 314,50 0,00 0,00

przed zmianą 3 093 204,00

zmniejszenie -1 608 727,50

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 484 476,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 7 735,50

4 17

przed zmianą 979 460,00

zmniejszenie -971 724,50

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 433



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 963 407,13 5 963 407,13 957 169,88 249 399,73 707 770,15 7 301,25 4 998 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 963 407,13 5 963 407,13 957 169,88 249 399,73 707 770,15 7 301,25 4 998 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 433



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Plan początkowy Zwiększenie Zmniejszenie

2 3

2 803 763,07 0,00 1 616 283,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

903 1 616 283,00 0,00 1 616 283,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 509 829,44 0,00 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 159 339,60 0,00 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
950 518 311,03 0,00 0,00

524 840,00 0,00 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

963 217 200,00 0,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 307 640,00 0,00 0,00

4

Plan po zmianach

4 518 311,03

3 159 339,60

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/208/2021 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 30 grudnia 2021 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp.

1

Przychody ogółem: 1 187 480,07

1 0,00

2 509 829,44

Rozchody ogółem: 524 840,00

1 217 200,00

2 307 640,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 433



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/208/2021 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 30 grudnia 2021 roku

WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE - INWESTYCJE w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 616 463,00         -                     1 608 727,50      7 735,50                    

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 616 463,00         -                     1 608 727,50      7 735,50                    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 003,00            -                     637 003,00         -                              

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 979 460,00            -                     971 724,50         7 735,50                    

1 616 463,00         -                     1 608 727,50      7 735,50                    

600 Transport i łączność 1 315 000,00         -                     261 162,00         1 053 838,00             

60016 Drogi gminne 1 179 800,00         -                     261 162,00         918 638,00                

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 179 800,00         -                     261 162,00         918 638,00                

379 800,00            -                     261 162,00         118 638,00                

800 000,00            -                     800 000,00                

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 135 200,00            -                     -                      135 200,00                

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 200,00            -                     -                      135 200,00                

135 200,00            -                     -                      135 200,00                

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00            -                     -                      400 000,00                

75412 Ochotnicze straże pożarne 400 000,00            -                     -                      400 000,00                

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00            -                     -                      400 000,00                

400 000,00            -                     -                      400 000,00                

801 Oświata i wychowanie 1 706 741,00         -                     -                      1 706 741,00             

80101 Szkoły podstawowe 1 706 741,00         -                     -                      1 706 741,00             

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00            -                     -                      140 000,00                

140 000,00            -                     -                      140 000,00                

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 846,00            -                     -                      745 846,00                

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 895,00            -                     -                      730 895,00                

1 476 741,00         -                     -                      1 476 741,00             

* Budowa sieci wodociągowej wraz z przebudową stacji 

wodociągowej oraz budową przydomowych oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Nieledew

Zagospodarowanie terenu przy szkole podstawowej w miejscowości 

Nieledew

* Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im Cypriana Kamila 

Norwida w Trzeszczanach 

Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozów lessowych w ciągu drogi 

gminnej

Modernizacja dróg gminnych

Przebudowa drogi gminnej nr 011046L Trzeszczany – Bogucice na 

działce nr 330 i 12

Rozbudowa remizy strażackiej w Leopoldowie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 433



6060 Wydattki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00              -                     -                      90 000,00                 

90 000,00              -                     -                      90 000,00                  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00            -                     150 000,00         -                             

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 150 000,00            -                     150 000,00         -                              

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00            -                     150 000,00         -                              

150 000,00            -                     150 000,00         -                              

5 188 204,00      -                  2 019 889,50   3 168 314,50      

* Rekultywacja składowiska odpadów - 1,5 ha

Razem

Rozwijanie szkolnej infrastruktury "Laboratoria Przyszłości"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 433



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/208/2021 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 30 grudnia 2021 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w 2021 roku

zwiekszenie zmniejszenie zwiekszenie zmniejszenie

315 577,00            18 019,45         297 557,55          -                   -                     -                  -                     315 577,00        18 019,45          297 557,55        

800 315 577,00            18 019,45         297 557,55          -                   -                     -                  -                     315 577,00        18 019,45          297 557,55        

80195 315 577,00            18 019,45         297 557,55          -                  -                     -                  -                     315 577,00        18 019,45         297 557,55        

Projekt pt. "Mobilność z wykorzystaniem 

CLIL szansą na sukces w ramach 

programu ponadnarodowa mobilność 

Szkoła 

Podstawowa w 

Nieledwi

177 044,00            10 109,21         166 934,79          -                  -                     -                  -                     177 044,00        10 109,21         166 934,79        

Projekt pt. "Rozwijanie kompetencji 

kluczowych uczniów poprzez program 

mobilności ponadnarododwej""

Szkoła 

Podstawowa w 

Trzeszczanach

138 533,00            7 910,24           130 622,76          -                  -                     -                  -                     138 533,00        7 910,24           130 622,76        

3 093 204,00         1 710 355,00    1 382 849,00        -                   971 724,50        -                  637 003,00        1 484 476,50     738 630,50        745 846,00        

010 1 616 463,00         979 460,00       637 003,00          -                   971 724,50        -                  637 003,00        7 735,50           7 735,50           -                     

01010 1 616 463,00         979 460,00       637 003,00          -                  971 724,50        -                  637 003,00        7 735,50           7 735,50           -                     

*Budowa sieci wodociągowej wraz z 

przebudową stacji wodociągowej oraz 

budowa przydowmowych oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Nieledew

Urząd Gminy 

Trzeszczany
1 616 463,00         979 460,00       637 003,00          -                  971 724,50        -                  637 003,00        7 735,50           7 735,50           -                     

800 1 476 741,00         730 895,00       745 846,00          -                   -                     -                  -                     1 476 741,00     730 895,00        745 846,00        

80101 1 476 741,00         730 895,00       745 846,00          -                  -                     -                  -                     1 476 741,00     730 895,00        745 846,00        

* Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej im Cypriana Kamila 

Norwida w Trzeszczanach 

Urząd Gminy 

Trzeszczany
1 476 741,00         730 895,00       745 846,00          -                  -                     -                  -                     1 476 741,00     730 895,00        745 846,00        

3 408 781,00         1 728 374,45    1 680 406,55        -                   971 724,50        -                  637 003,00        1 800 053,50     756 649,95        1 043 403,55     

*przedsięwzięcie WPF

środki z budżetu 

UE

Zmiany

środki z budżetu UEśrodki krajowe

 w tym:

Planowane wydatki 

po zmianach
środki krajowe środki krajowe

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Nazwa projektu/programuRozdział

RAZEM

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

projekt

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

środki z budżetu UE

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 433


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w planie dochodów Gminy Treszczany na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zeztawienie zmian w planie wydatków Gminy Trzeszczany na 2021 rok
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania majatkowe - inwestycyjne w 2021 roku
	Zalacznik 5 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2021 roku

		2022-01-20T11:40:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




